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A G O P
【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

A G O P IB KI アッズリーノ LEGA E パッション 得点 失点 得失点 勝点 順位

IB KI北九州 1-0 0-6 1-2 2 8 -6 3 ３IB KI KI AKY Y

アッズリーノ熊本 0-1 3-3 1-4 4 8 -4 １ ４AZZ INO K MAMO O

FC LEGA E 6-0 3-3 0-1 9 4 5 4 ２FC LEGA E

篠北パッションFC 2-1 4-1 1-0 7 2 5 9 １A AKI A PA ION FC

 
B G O P

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

B G O P セントラル レタドール 太陽 C国分 アルバランシア 得点 失点 得失点 勝点 順位

FCセントラル福岡 2-0 0-2 6-1 8 3 5 6 2FC CEN AL F K OKA

レタドール熊本 C 0-2 1-3 4-2 5 7 -2 3 3E ADO  K MAMO O C

太陽 C国分 2-0 3-1 3-0 8 １ ７ 9 1AIYO C KOK B

アルバランシア熊本FC 1-6 2-4 0-3 3 13 -10 0 4ALBA ANCIA K MAMO O FC

 
C G O P

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

C G O P FCルーザ 大橋FC アンジョイ レイ C 得点 失点 得失点 勝点 順位

FCルーザ福岡 6-0 3-1 2-2 11 3 8 7 1FC LO ZA F K OKA

大橋フットボールクラブ 0-6 0-6 0-5 0 17 -17 0 4OHA HI FOO BALL CL B

FCアンジョイ 1-3 6-0 0-0 7 3 4 4 3FC ANJOY

レイサッカークラブ 2-2 5-0 0-0 7 2 5 5 2AY OCCE  CL B

 
D G O P

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

D G O P レインボー Ganar FC PLEA E AMO 得点 失点 得失点 勝点 順位

JFCレインボー長崎 5-0 3-0 1-2 9 2 7 6 2JFC AINBO  NAGA AKI

Ganar FC 0-5 3-2 1-3 4 10 -10 3 3GANA  FC

PLEA E C 0-3 2-3 0-8 2 14 -12 0 4PLEA E C

AMO  C 2-1 3-1 8-0 13 2 11 9 1AMO  C

 
E G O P

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

E G O P レノファ山口 A ANCE LI OL C MA 福岡 得点 失点 得失点 勝点 順位

レノファ山口FC -12 0-0 3-0 3-1 6 1 5 7 1ENOFA YAMAG CHI FC -12

A ANCE 0-0 2-1 0-4 2 5 -3 3 3A ANCE

LI OLサッカースクール 0-3 1-2 1-2 2 7 -5 0 4LI OL OCCE  CHOOL

MA 福岡 1-3 4-0 2-1 7 4 3 6 2MA  F K OKA
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【A・B コート】 IME CHED LE Day1

IME CHED LE Aコート Bコート

①12:30-13:05 IB KI北九州 1 0 アッズリーノ FC LEGA E 0 1 篠北パッション

②13:10-13:45 FCルーザ福岡 6 0 大橋FC FCアンジョイ 0 0 レイ C

③13:50-14:25 レノファ山口 0 0 A ANCE LI OL C 1 2 MA 福岡

④14:30-15:05 FCセントラル 0 2 太陽 C国分 レタドール熊本 4 2 アルバランシア

⑤15:10-15:45 JFCレインボー 3 0 PLEA E C Ganar FC 1 3 AMO  C

⑥15:50-16:25 IB KI北九州 1 2 篠北パッション アッズリーノ 3 3 FC LEGA E

⑦16:30-17:05 FCルーザ福岡 2 2 レイ C 大橋FC 0 6 FCアンジョイ

⑧17:10-17:45 レノファ山口 3 1 MA 福岡 A ANCE 2 1 LI OL C

【C・Dコート】 IME CHED LE Day1

IME CHED LE Cコート Dコート

①12:30-13:05 FCセントラル 2 0 レタドール熊本 太陽 C国分 3 0 アルバランシア

②13:10-13:45 JFCレインボー 5 0 Ganar FC PLEA E C 0 8 AMO  C

③13:50-14:25 IB KI北九州 0 6 FC LEGA E アッズリーノ 1 4 篠北パッション

④14:30-15:05 FCルーザ福岡 3 1 FCアンジョイ 大橋FC 0 5 レイ C

⑤15:10-15:45 レノファ山口 3 0 LI OL C A ANCE 0 4 MA 福岡

⑥15:50-16:25 FCセントラル 6 1 アルバランシア レタドール熊本 1 3 太陽 C国分

⑦16:30-17:05 JFCレインボー 1 2 AMO  C Ganar FC 3 2 PLEA E C

⑧17:10-17:45
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【A・Bコート】 IME CHED LE Day2

IME CHED LE Aコート Bコート

①10:00-10:35
レイ C アッズリーノ熊本 A ANCE レタドール

予選2位の4位 予選4位の1位 予選3位の3位 予選3位の2位

②10:40-11:15
AMO 　 C MA 福岡 レノファ山口 FCルーザ

予選1位の1位 予選2位の3位 予選1位の5位 予選1位の4位

③11:20-11:55
LI OL C アルバランシア熊本 PLEA E 大橋FC

予選4位の2位 予選4位の3位 予選4位の4位 予選4位の5位

④12:00-12:35
Aコート①負 Bコート①負 Cコート①負 Dコート①負

⑤12:40-13:15
Aコート②負 Bコート②負 Cコート②負 Dコート②負

⑥13:20-13:55
Cコート③勝 Dコート③勝 Cコート③負 Dコート③負

⑦14:00-14:35
Cコート④勝 Dコート④勝 Cコート④負 Dコート④負

⑧14:40-14:55 FM FM

⑨15:00-15:15 FM FM

⑩15:20-15:35 FM FM

⑪15:40-15:55 FM FM

【A・Bコート】 IME CHED LE Day2



-10 九州 OBIGE I ONE 2024 予選大会

【C・Dコート】 IME CHED LE Day2

IME CHED LE Cコート Dコート

①10:00-10:35
FCアンジョイ IB KI北九州 Ganar LEGA E

予選3位の1位 予選3位の4位 予選3位の5位 予選2位の5位

②10:40-11:15
篠北パッション レインボー長崎 セントラル福岡 太陽 C国分

予選1位の3位 予選2位の1位 予選2位の2位 予選1位の2位

③11:20-11:55
Aコート①勝 Bコート①勝 Cコート①勝 Dコート①勝

④12:00-12:35
Aコート②勝 Bコート②勝 Cコート②勝 Dコート②勝

⑤12:40-13:15
LI OL PLEA E アルバランシア熊本 大橋FC

予選4位の2位 予選4位の4位 予選4位の3位 予選4位の5位

⑥13:20-13:55
Aコート④勝 Bコート④勝 Aコート④負 Bコート④負

⑦14:00-14:35
Aコート⑤勝 Bコート⑤勝 Aコート⑤負 Bコート⑤負

⑧14:40-15:15
LI OL 大橋FC アルバランシア熊本 PLEA E

予選4位の2位 予選4位の5位 予選4位の3位 予選4位の4位

⑨15:20-15:35 FM FM

⑩15:40-15:55 FM FM

【C・Dコート】 IME CHED LE Day2



-CHAMPION- OBIGE I ONE 2024 全国大会出場権獲得

＠八女東部スポーツ公園

Aコート

【注意事項】
・同点の場合、3人制のPK戦にて勝敗を決する
・15分-5分-15分（8人制）自由交代となります                                

⑦14:00-

OBIGE I ONE 2024 予選大会

1位〜8位決定戦
Bコート

⑦14:00-

Cコート Dコート

④12:00- ④12:00-

Aコート Bコート Cコート Dコート

②10:40- ②10:40- ②10:40- ②10:40-

A
M

O
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岡
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崎
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福

岡
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C
国

分

予選1位の1位 予選2位の3位 予選1位の5位 予選1位の4位 予選1位の3位 予選2位の1位 予選2位の2位 予選1位の2位

Aコート Bコート

⑤12:40- ⑤12:40-

Dコート

⑦14:00-

Cコート

⑦14:00-

第5位



9位

＠八女東部スポーツ公園

Aコート

【注意事項】
・同点の場合、3人制のPK戦にて勝敗を決する
・15分-5分-15分（8人制）自由交代となります                                

⑥13:20-

OBIGE I ONE 2024 予選大会

9位〜16位決定戦
Bコート

⑥13:20-

Cコート Dコート

③11:20- ③11:20-

Aコート Bコート Cコート Dコート

①10:00- ①10:00- ①10:00- ①10:00-

レ
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C

F
C
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E
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A
E

予選2位の4位 予選4位の1位 予選3位の3位 予選3位の2位 予選3位の1位 予選3位の4位 予選3位の5位 予選2位の5位

Aコート Bコート

④12:00- ④12:00-

Dコート

⑥13:20-

Cコート

⑥13:20-

第13位
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17位〜20位下位リーグ

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

17位〜20位下位リーグ LI OL アルバランシア熊本 PLEA E 大橋FC 得点 失点 得失点 勝点 順位

LI OL C

予選4位の2位

アルバランシア熊本

予選4位の3位

PLEA E C

予選4位の4位

大橋FC

予選4位の5位

 


